
New Education Forum już 14 marca w Krakowie – zgłoś swój udział!
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Miasto Kraków i Centrum Innowacyjnej Edukacji zapraszają na New Education Forum Kraków, którego część
główna odbędzie się już 14 marca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. Wydarzenie zgromadzi szerokie grono
osób, którym zależy na edukacji nadążającej za wyzwaniami współczesnego świata.

„To przełomowe wydarzenie obejmie trzy dynamiczne panele, z których każdy będzie dotyczył
krytycznych aspektów nowoczesnej edukacji. Od integracji edukacji ekonomicznej w szkołach
podstawowych i średnich po innowacyjną rolę sztucznej inteligencji w kształtowaniu środowisk
uczenia się, a wreszcie głęboki wpływ sztucznej inteligencji na rynki pracy i ścieżki kariery” –
informują organizatorzy zachęcając do udziału w bezpłatnym wydarzeniu. Może w nim wziąć udział
każda osoba, której bliskiej jest tematyka spotkania.

Link do rejestracji jest dostępny tutaj

Wersja robocza agendy do pobrania w tym miejscu [PDF]

 

Wydarzenie ma na celu przedefiniowanie współczesnej edukacji. Kładąc nacisk na innowacje,
współpracę międzysektorową i myślenie przyszłościowe, forum zgromadzi ekspertów, nauczycieli,
decydentów i interesariuszy, aby zbadać trzy kluczowe kwestie.

Panel 1: „Konieczność edukacji ekonomicznej w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych - kształtowanie świadomych obywateli dla zrównoważonej
przyszłości” poświęcony będzie kluczowej roli wczesnej edukacji ekonomicznej w rozwijaniu
umiejętności krytycznego myślenia i rozwiązywania problemów. Panel ten przeanalizuje potencjalne
długoterminowe korzyści ekonomiczne wynikające z włączenia edukacji ekonomicznej do programów
szkolnych, rzucając światło na to, w jaki sposób taka wiedza umożliwia uczniom podejmowanie
świadomych decyzji dotyczących finansów osobistych, inwestycji i wyborów zawodowych. Co więcej,
dyskusja będzie toczyć się wokół wkładu edukacji ekonomicznej w rozwój odpowiedzialnego i
świadomego obywatelstwa, kluczowego dla radzenia sobie ze złożonymi wyzwaniami społecznymi.
Skorzystamy tu m.in. z doświadczeń Katarzyny BASIAK-GAŁY, Dyrektor Oddziału Okręgowego
Narodowego Banku Polskiego w Krakowie.

W Panelu 2: „Przyszłość sztucznej inteligencji i edukacji ekonomicznej: Innowacje,
wyzwania i współpraca w środowiskach szkolnych” omówimy

https://app.evenea.pl/event/nefkrakow/
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/473226

